QUARANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS (426.446,28 €), equivalent al pressupost net,

més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import de VUITANTA-NOU MIL CINC-CENTS CINQUANTA-

TRES  EUROS  AMB  SETANTA-DOS  CÈNTIMS  (89.553,72€),  és  a  dir,  un  pressupost  total  de

licitació CINC-CENTS SETZE MIL EUROS (516.000,00 €), IVA inclòs.

El pressupost de licitació per a cadascun dels lots és el següent:

- LOT 1:   actuacions de conservació i manteniment de la xarxa rural i veïnal de camins de

Cerdanya mitjançant una capa d’aglomerat en calent al Camí de Pi a Néfol (TM Bellver

[...]

El valor estimat del  contracte del  Lot 2 és de  35.636,36 € IVA exclòs,  tenint  en compte el

pressupost  d’execució  per  contracte  establert  en el  projecte  constructiu  més l’IVA  al  tipus

vigent, per import de 7.483,64 €, és a dir, un pressupost total de licitació de QUARANTA-TRES

MIL CENT VINT EUROS  (43.120,00 €).

- Lot 3:   actuacions de conservació i manteniment de la xarxa rural i veïnal de camins de

Cerdanya mitjançant una capa de formigó al Camí d’accés al dipòsit d’aigua de Bor (TM

Bellver de Cerdanya)

El valor estimat del  contracte del  Lot  3 és de  19.577,81 € IVA exclòs,  tenint  en compte el

pressupost d’execució per contracte establert en la memòria valorada més l’IVA al tipus vigent,

per import de 4.111,34 €, és a dir,  un pressupost total de licitació de  VINT-I-TRES MIL SIS-

CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS (23.689,15 €).

- Lot 4:   arranjament i millora del camí vell de Sansor a Sanavastre pel molí de Prats (TM

Prats i Sansor)

El valor estimat del  contracte del  Lot  4 és de  80.846,28 € IVA exclòs,  tenint  en compte el

pressupost  d’execució  per  contracte  establert  en el  projecte  constructiu  més l’IVA  al  tipus

vigent, per import de 16.977,72 €, és a dir, un pressupost total de licitació de NORANTA-SET

MIL VUIT-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS (97.824,00 €).

- Lot 5:   millora del drenatge longitudinal del camí rural d’accés a Mussa. (TM Lles de

Cerdanya)

El valor estimat del contracte del  Lot 5 és de  143.484,30 € IVA exclòs, tenint en compte el

pressupost  d’execució  per  contracte  establert  en el  projecte  constructiu  més l’IVA  al  tipus

vigent, per import de 30.131,70 €, és a dir, un pressupost total de licitació de CENT SETANTA-

TRES MIL SIS-CENTS SETZE EUROS (173.616,00 €).

- Lot 6:   millora del drenatge longitudinal del camí rural d’accés a Fontanera. (TM Guils de

Cerdanya)

El valor estimat del  contracte del  Lot  6 és de  80.846,28 € IVA exclòs,  tenint  en compte el

pressupost  d’execució  per  contracte  establert  en el  projecte  constructiu  més l’IVA  al  tipus

vigent, per import de 16.977,72 €, és a dir, un pressupost total de licitació de NORANTA-SET

MIL VUIT-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS (97.824,00 €).

L’estimació de costos salarials per a l’execució del contracte està prevista en el desglossament

de les corresponent partides incloses als projectes i memòries valorades.

Estabilitat pressupostària i sostenibilitat financera

Atenent  al  VEC del  contracte  es  compleix  amb l'estabilitat  pressupostària  i  la  sostenibilitat